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Trasmissione a mezzo fax e 
posta elettronica ai sensi 
dell’art.47 del D. Lgs n. 82/2005 

 
 
Autorità di Gestione del POR Puglia 2014-2020 
c.a. Dott. Pasquale Orlando 
p.orlando@regione.puglia.it 
 
Dirigente Sezione Formazione 
c.a. avv. Monica Calzetta  
m.calzetta@regione.puglia.it 

 

Funzionario Responsabile DI SUB AZIONE 10.6.A-
10.6.B.-10.6.C. 
c.a. dott. Francesco Leuci 
f.leuci@regione.puglia.it 
 
Dirigente Sezione per l’ Attuazione  
delle Politiche di Genere 
c.a dott.ssa Annalisa Bellino 
a.bellino@regione.puglia.it 

 
Sezione Inclusione sociale attiva 
 Ufficio Garante di genere 
c.a. dott.ssa Tiziana Corti 
t.corti@regione.puglia.it 
 
Consigliera regionale alle Pari Opportunità 
consigliereparita@regione.puglia.it  
 
Commissione Regionale Pari Opportunità 
cpo@regione.puglia.it 
 
Autorità Ambientale nella Regione Puglia 
Antonietta RICCIO 
autorita.ambientale@regione.puglia.it 
a.riccio@regione.puglia.it 
g.angelini@regione.puglia.it  

 
Confartigianato Imprese Puglia – CNA – 
Confcommercio 
ca. Dott. Giuseppe Chiarelli  
g.chiarelli59@gmail.com 
puglia@cna.it 
puglia@confcommercio.it 
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CGIL Puglia 
c.a. Dott. Mario Barberio 
m.barberio@cgilpuglia.it  
c.a. Dott.ssa Maria Giorgia Vulcano 
vulcano@cgilpuglia.it 
 
UIL Puglia  
c.a Dott.ssa Paola Bruno 
paolabruno@uilpuglia.it  
 
Confapi  
c.a Dott. Claudio Giuseppe Carone 
claudio.carone@confapibaribat.it  
 

CISL Puglia  
c.a. Dott. Cosimo LEONE 
 c.leone@cisl.it 
c.a. Dott.ssa Valentina Donno 
valentina.donno@cisl.it 
 
Legacoop 
c.a. Dott. Katia DE LUCA  
deluca@legapuglia.it 
c.a. Dott.ssa Vittoria De Luca  
vittoriadeluca@legapuglia.it 
 

 Componenti del NVVIP della Regione Puglia 
 
p.c. Ai Rappresentanti del Partenariato istituzionale ed 

economico e sociale 
ANCI 
segreteria@anci.puglia.it 
affarigenerali@anci.puglia.it 
claaipuglia@libero.it 
CONFCOOPERATIVE PUGLIA  
confcooperative.puglia@confcooperative.it 
CONFINDUSTRIA PUGLIA  
confindustriapuglia@confindustriapuglia.it 
UNCI PUGLIA  
uncibari@libero.it 
regionale@puglia.cgil.it 
CISAL PUGLIA 
cisalbari@libero.it 
UGL PUGLIA 
segreteria@uglpuglia.org 
UNIONCAMERE  
presidenza@unioncamerepuglia.it 
ABI  
puglia@cr.abi.it 

Forum Terzo Settore  
Dott. Daniele A. Ferrocino 
fondisie@forumterzosettore.it 
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OGGETTO: PIANO DI VALUTAZIONE (Pdv) PUGLIA 2014-2020. Convocazione riunione 
steering group in materia di valutazione ex post sulla Programmazione regionale 
2014- 2020 “Formazione alle imprese”-  scheda 11 
 
Le SS.VV. sono invitate a partecipare, il giorno 9 giugno 2022 ore 13:00, alla 
riunione di steering group, per definire le domande valutative inerenti la 
valutazione ex post 2014-2020, in oggetto indicata. La riunione sarà organizzata 
telematicamente tramite la piattaforma lifesize, di cui si allegano le istruzioni di 
accesso 
 

Codiali saluti 
 
Allegati: 

 scheda 11 Pdv 

 Istruzioni d’accesso 
  

Per Il Presidente del NVVIP 
(prof. Vitorocco Peragine) 

Il Responsabile della Segreteria 
tecnico amministrativa del NVVIP 

(dott.ssa Tiziana Crudele) 
 


